_

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 75, de 19 de Fevereiro de 2025

O  Prefeito do Município São Miguel dos Campos, Estado de
Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. ROSENILDO MALTA MONTEIRO DA SILVA,
inscrito no CPF/MF sob o nº 411.990.304-49, para o cargo de
ASSESSOR DE PLANEJAMENTO CC-05 lotado na Secretaria Municipal de
Administração.

Art. 2º - Esta portaria terá seus efeitos retroagidos a
data de 02 de janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições
em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos, AL, 19 de
Fevereiro de 2025.

George Clemente Vieira
PREFEITO

Publicada  no  Mural  de  Publicações  e
Registrada  na  Secretaria  Municipal  de
Administração,  no  dia  dezenove  de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco (2025).

__________________________________
Janisleide Vieira Barros

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09

_

GABINETE DO PREFEITO

Secretária Municipal de Administração e
Finanças

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09